
Biatorbágy Nagyközség Képviselő-testülete 
14/2003.(09. 10.)Ör. számú 

rendelete 
A polgármesteri hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 

illetménykiegészítéséről 

(Egységes szerkezetben) 
 

Biatorbágy Nagyközség Képviselő-testülete a köztisztviselők jogállásáról szóló 1992 évi 
XXIII. törvény 44/a. §-ában kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
1. § (l) A hivatal valamennyi felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselője alapilletménye 

30%-ának1 megfelelő mértékű illetménykiegészítésre jogosult. 
 
(2) A hivatal valamennyi középiskolai végzettségű köztisztviselője alapilletménye 20%-

ának2 megfelelő mértékű illetménykiegészítésre jogosult. 
 
2. § (1)E rendelet kihirdetésével lép hatályba, az 1.§ (2) bekezdésének rendelkezéseit 2003. 

július1-jei hatállyal kell alkalmazni. 
 
(2 ) A rendelet hatálybalépésével a polgármesteri hivatalban foglalkoztatott 

köztisztviselők illetménykiegészítéséről szóló 11/2002.(12.31.)Ör. számú rendelete 
hatályát veszti. 

 
 
 

 Dr. Palovics Lajos  Makranczi László  
 polgármester jegyző 
 

                                                
1 Módosította a 14/2007. (08. 30) Ör. 1.§. 
2 Módosította a 14/2007. (08. 30) Ör. 2.§. 

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com

